
stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. zhotovitele 30-00056 

č. objednatele  32/2016 

 

 
 

Smluvní strany 
 

 
Město Čáslav 
Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01 Čáslav 
IČ:   00236021 
DIČ:   CZ00236021 

Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta 

bankovní spojení: . 

číslo účtu:   
 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 
 
a 
 
Ridera stavební a.s. 
se sídlem: Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba   
zastoupena: Ing. Stanislav Smugala, předseda představenstva 
 Ing. Petr Krejsa, člen představenstva 
IČ: 45 19 2464  
DIČ: CZ45 19 2464 
bankovní spojení: , .  
číslo účtu:  
  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v  Ostravě, oddíl B, vložka 408 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)   

 

Objednatel a zhotovitel společně též „smluvní strany“ 

 

 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  a dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 30-00056 
a objednatele 32/2016  ze dne 18.03.2016  (dále jen smlouva) pro stavbu „ Zastřešení ledové plochy 
včetně dostavby zázemí“. 

 

 



stránka 2 z 3 

 

V souladu s bodem 14.7. smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění čl. I. a čl. IV. 
smlouvy následovně: 

 

 

 
čl. I. 

Předmět plnění 
 
Článek  I. – Předmět plnění – do bodu 1.2. se doplňuje písm. f) s následujícím  textem:  

 
 

f) tímto dodatkem č. 1, který předmět díla rozšiřuje  resp. zužuje o změny odsouhlasené 
objednatelem, které jsou zapracovány do změnových listů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku.  

 
čl. IV. 

Cena díla 

 
Článek  IV. – Cena díla – mění se text bodu 4.1.: 

Původní znění bodu 4.1.: 

 
4.1.   Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   

 
Cena bez DPH 55 889 274,47 Kč  

DPH 11 736 747,64 Kč  

Cena celkem včetně DPH  67 626 022,11 Kč  

 (dále jen "Cena za provedení díla") 

 

Nové znění bodu 4.1.: 
 

4.1.    Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   
 

Cena za dílo dle smlouvy  55 889 274,47 Kč  

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1 

(změnové listy č. 1 - 7 viz příloha č. 1) 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 

(změnové listy č. 1,3,5,6 viz příloha č. 1) 

 

   3 151 863,61 

 

- 1 617 797,10 

 

Kč 

 

Kč 

 

Cena celkem bez DPH 

DPH (21%) 

Cena celkem včetně DPH  

57 423 340,98 

12 058 901,61 

69 482 242,59 

Kč 

Kč 

Kč 

 

 (dále jen "Cena za provedení díla") 



stránka 3 z 3 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.  

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z  nichž obě smluvní strany obdrží po dvou 
stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v  platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:  

 
Příloha č. 1:  Seznam změnových listů (změnové listy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7 ) 
Příloha č. 2:  Rozpočty ke změnovým listům 

 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že si dodatek přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  
 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 295/2016 ze dne 18.07.2016. 

 

 
V Čáslavi  dne 20.7. 2016  V Ostravě dne 20.7. 2016 

   

Ing. Jaromír Strnad  
starosta 
za objednatele 

 
 

 
 

Ing. Stanislav Smugala, předseda 
představenstva 
 
 

 
 

   
  
 Ing. Petr Krejsa, člen představenstva 
 za zhotovitele Ridera stavební a.s. 


